Remont drogi powiatowej nr 2876D Bystrzyca Górna – Lubachów – granica powiatu

Zbiorcze zestawienie i ocena ofert

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	cena brutto
	Okres gwarancji na wykonane roboty
	Termin płatności
	Liczba punktów  w kryterium

cena brutto
	Liczba punktów 

w kryterium

okres gwarancji na wykonane roboty
	Liczba punktów 

w kryterium

termin płatności
	Razem

	1
	P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika

ul. Grabińska 8  42-283 Boronów
	1.430.280,57 zł
	60 miesięcy
	30 dni
	53,50
	30,00
	10,00
	93,50

	2.
	Skanska S.A

ul. Gen. J.Zajączka 9 01-518 Warszawa 
	1.328.562,18 zł


	60 miesięcy
	30 dni


	57,59
	30,00
	10,00
	97,59

	3.
	Eurovia Polska S.A

Bielany Wrocławskie

ul. Szwedzka 5 55-040 Kobierzyce
	1.555.991,91 zł
	60 miesięcy
	30 dni
	49,17
	30,00
	10,00
	89,17

	4.
	Konsorcjum:

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe „COM-D” Sp. z o.o.

ul. Poniatowskiego 25 59-400 Jawor – Lider

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.

ul. dworcowa 26  58-560 Jelenia Góra
	1.591.584,67 zł
	60 miesięcy
	30 dni
	48,10
	30,00
	10,00
	88,10

	5.
	Bisek-asfalt Michał Bisek

ul. Granitowa 7 55-311 Kostomłoty
	1.275.126,73 zł
	60 miesięcy
	30 dni
	60,00
	30,00
	10,00
	100,00

	6.
	Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.

ul. częstochowska 12 58-100 Świdnica
	1.445.257,26 zł
	40 miesięcy
	30 dni
	52,94
	4,80
	10,00
	67,74


Kwota przeznaczona na finansowanie zadania:  1 390 326,00 zł brutto 

Termin realizacji zamówienia: 10 tygodni od daty podpisania umowy

Warunki płatności: 30 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego

Jednocześnie przypominamy, że oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej                       (załącznik nr 4 do SIWZ) Wykonawcy przekazują Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust.5 ustawy Pzp.

  Sporządziła: Aleksandra Ćwiękała tel. 74 66 22 920 w.22

